

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，库房天花板工程

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	60633.18		501.51	862.64
合计		60633.18		501.51	862.64

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，
库房天花板工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	54199.03	
二	措施项目费	565.1	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	565.1	
2.21	其中：安全文明施工费	501.51	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	862.64	—
五	税前工程造价	55626.77	
六	税金	5006.41	—
招标控制价合计=一+二+三+四+六		60,633.18	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，
库房天花板工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

标段：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，库房天
花板工程

工程名称：建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

项目编码		011302001001		项目名称		吊顶天棚			计量单位	m2	工程量	607	
清单综合单价组成明细													
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
13-104	天棚面层 铝合金方板 天棚 吸音板	100m 2	0.0100	807.77	4630.77	0.00	201.94	0.00	8.08	46.31	0.00	2.02	0.00
13-40	装配式T形铝合金天棚 龙骨(不上人型) 规格> 300×300mm 平面	100m 2	0.0100	1168.80	2371.44	0.00	292.20	0.00	11.69	23.71	0.00	2.92	0.00
人工单价		小计							19.77	70.02	0.00	4.94	0.00
三类人工147元/工日		未计价材料费							0				
清单项目综合单价									89.29				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铝合金靠墙条板					m2	0.05	35	1.75				
	铝合金吸音板					m2	1	44.5	44.5				
	射钉					10个	0.152	1.442	0.22				
	六角螺栓					kg	0.021	5.55	0.12				
	膨胀螺栓 M8×60					套	1.26	0.353	0.44				
	合金钢钻头					个	0.0065	13.743	0.09				
	电					kW·h	0.1233	0.5	0.06				
	吊杆					kg	0.316	3.968	1.25				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，库房天花板工程

第 2 页 共 2 页

	铁件（综合）	kg	0.4	4.133	1.65		
	铝合金龙骨 不上人型（平面）600×600以上	m2	1.05	13.8	14.49		
	材料费小计			-	64.58	-	0

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，库房天花板工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			501.51			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	335.94			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	165.57			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	8.4			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	9.6			
10	X011707010001	检验试验费			13.2			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	13.2			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，库房天花板工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，库房天花板工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.3	施工技术专项措施项目暂估价			明细详见表-12-7
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：疏附县布拉克苏乡各小学食堂，库房天花板工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13